Vors, Tirané, ALBANIA
Tel: +355 48 302 720

7% ® Fax: +355 48 302 721
AG R B L Email: info@agroblend.com

N%Prot Kavaje me 03/06/2022

VENDIM
(Nr. ) , dats 03.06.2022)
PER
MIRATIMIN E RAPORTIT
TE

AUDITUESIT LIGJIOR

Sot, me dat€ 03.09.2021, né seliné e shoqéris€ “Agro Blend” shpk, me NIPT: J61918010D u
zhvillua mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve dhe pasi analizoi raportin pér zmadhimin e

kapitalit themeltar t& paraqitur nga Audituesi Ligjor, Z. Gridi Caga:

VENDOSI
1. Miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar t€ shoqéris€ nga fitimet e
realizuar gjaté vitit ushtrimor 2021 dhe para 2021 t& paraqitur nga Audituesi Ligjor
Z. Gridi Caga.
2. Miratimin e zmadhimit t& kapitalit themeltar t€ shogérisé nga shuma prej 1,500,000,000
leké duké shkuar n€ 1,850,000,000 leké. Mbas zmadhimit t& kapitalit:
a) Z. Fiqiri Ismaili, 1 kuoté, me vleré 1,295,000,000 leké, ose 70% t& kapitalit
b) Znj. Hava Ismaili, 1 kuot&, me vleré 555,000,000 leké, ose 30% t& kapitalit

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) Tirane .

ORTAKET E SHOQERISE

._/;ﬁqiri ISMALEL g Hava ISMAILI
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Voré, Tirané, ALBANIA
Tel: +355 48 302 720

7% ' ® Fax: +355 48 302 721
AG RO B LE _ Email: info@agroblend.com

N4 Prot Kavaje me 01/06,/2022

VENDIM
(Nr..J_, daté 01.06.2022)
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR

DHE
EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR

- Sot, me dat€ 01.06.2022, né seling e shoqérisé “Agro Blend” shpk me NIPT: J61918010D
‘u zhvillua mbledhja e Asamblesé s& Ortakéve dhe pasi analizoi Gjendjen Financiare t& vitit

'ushtrimor 2021:

VENDOSI:

I1. T& behet zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqérisé q& konsiston nga fitimet e realizuara
gjaté vitit ushtrimor 2021 dhe para 2021 (pérfshiré dhe rezervat).

2. Emérimin e Z. Gridi Caca me NIPT: L91609010A, me ligence profesionale Nr.314,
daté 31.05.2019, pér t& paragitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit themeltar t& shogérisé.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) Tirane.

ORTAKET E SHOQERISE

qulrl ISMAILI — Hava ISMAILI
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AGRO BLEND sh.p.k
Adresa: Rruga Kombétare Kavajé — Rrogozhing, Km 5, KAVAJE

Kavajé, mé 01 /06 /2022

AUTORIZIM

Shogéria “Agro Blend” shpk, Kavajé, me NIPT: J61918010D, pérfagésohet nga administratori
Znj. Hava Ismaili i cili eméron si pérfagésues té€ autorizuar Z. Ylli Caga, me ID: G80123048R, i
cili ka té drejté qé né emrin e administratorit t& kryejé veprime juridike si mé poshté:

1. Té nénshkruajé aplikimet pér shogériné “Agro Blend” shpk, pér depozitimin e vendimeve
té€ Asamblesé sé€ Ortakéve pér zmadhimin e kapitalit themeltar t€ shoqérisé duke ndjekur
té€ gjitha procedurat e kérkuar ligjore prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB).

ADMINISTRATORI
/Hava ISMAILI/




